ordinárias da Câmara Municipal de São João da Boa Vista no exercício de 2025, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Aviso de Dispensa Eletrônicas, seus anexos em especial o Anexo I – Termo de Referência. 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 

Integram este Aviso de Dispensa Eletrônica os Anexos: 

Anexo I – Termo de Referência 
 Anexo II – Modelo de Proposta de Preços; 
Anexo III – Modelo de Declaração; 

PREÂMBULO: 
A Câmara Municipal de São João da Boa Vista torna público que se acha aberta DISPENSA ELETRÔNICA, a ser realizada